括但不限于授权代理登录，或利用第三方、与第三方共享的客户端插件，或其他不正当手段获取乙方信息、资料）。如因甲方

原因造成第三方或第三方程序对乙方网站、手机APP及简历资源等进行任何非正常访问，乙方保留追究甲方法律责任的权利。 

11．本合同服务中所涉及网上法律声明为本合同不可分割之部分。甲方在接受本合同的同时亦被认为接受该法律声明。 
12．双方在履行本合同过程中，应严格遵守《中华人民共和国民法典》、《广告法》等相关法律法规的规定。 

（二）费用及付款： 

1．甲方应向乙方支付的费用计为人民币（大写）伍仟贰佰捌拾元整(¥ 5280.00 )。乙方根据甲方要求于收款后提供增值税

普通发票或增值税专用发票（后者必须提供相关开票信息）。 
2．甲方应在以下注明付款日期之前，将费用付至以下账户：付款日期为2022年6月23日 

开户名称：前锦网络信息技术（上海）有限公司 
开户银行：中国银行上海市恒隆广场支行    账号：437759253336 

3．如甲方未能按合同约定支付所应付之款项，则自应付款之日起按应付款金额的日千分之三支付滞纳金，直至甲方支付完所有

应付款之日止，且乙方有权随时终止本合同。 
4．任何一方如在合同签订后及提供服务前因自身原因取消服务，须支付合同金额的20%作为违约金。